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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2S6Z1KJ01460

  1

グループ

2SQ81A10050 KG     650.00

鉄帯　亜鉛メッキ

０．５㎜×１６㎜

富野分屯地

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月31日

3

H1

1

0001

2SQ81A10050 CA       6.00

帯鉄止金　１０００個入

０．４×１６×２５㎜

富野分屯地

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月31日

3

H1

2

0002

2SQ81A10050 EA   1,000.00

封印鉛

鋼線付き９㎜

富野分屯地

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月31日

3

H1

3

0003

2SQ81A10051 EA       3.00

自記温湿度計用記録用紙

ニッケイＮＷＲ９００３

富野分屯地

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月31日

3

H1

4

0001

2SQ81A10052 EA      30.00

自記温湿度計用記録用紙　７日用　５５枚入

ＥＡ７４２Ｔ－２

富野分屯地

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月31日

3

H1

5

0001

2SQ81A10052 PC      42.00

カートリッジペン

ＥＡ７４２Ｓ－１１

富野分屯地

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月31日

3

H1

6

0002

2SQ81A10052 CA      21.00

ドライペットスキット

ＥＡ９４１Ａ－１Ｂ

富野分屯地

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月31日

3

H1

7

0003

2SU01AA0141 EA       1.00

パイロット式電磁弁

Ｎ－２０Ｓ－１００　２０Ａ　１００Ｖ　アズビル　同等品以上他社の製品を含む

業務隊管理科

ボイラー室

小倉駐屯地

令和5年3月31日

8

0001

‐　以　下　余　白　‐


